Республика Бурятия Мухоршибирский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУСОТИНСКОЕ»
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
12.11.2021                                                                                                                     № 72

О несогласии принятия в муниципальную
собственность МО СП «Кусотинское»
движимого имущества

Рассмотрев перечень движимого имущества о безвозмездной передаче транспортного средства – модель ЗИЛ 131 АРС-14, 1988 года выпуска, шасси №791566, Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» решил:
[bookmark: _GoBack]         1. О несогласии принять на безвозмездной основе в муниципальную собственность транспортное средство модель ЗИЛ 131 АРС-14, 1988 года выпуска, шасси №791566.
2. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах поселения.
3. Настоящее решение вступает  в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Кусотинское»                                                              В.Д.Бимбаев

Глава МО СП «Кусотинское»                                                   О.В.Балсанова